Директору Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Алкадарская средняя

общеобразовательная школа» Сулейман-Стальского района
                                                            Гамидову Гамиду Рашидовичу

Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

заявление.

Прошу разрешить принять моего сына (дочь)
Ф.И.О. ребенка (полностью)

  ,

в класс МКОУ «Алкадарская СОШ»

  ,
форма получения образования

Сведения о ребенке:
Дата рождения

Место рождения

Адрес регистрации

Место жительства

Ф.И.О. родителей (законных
представителей) (полностью), место

проживания, номер телефона

Мать:

Отец:

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

учреждения, образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением, локальными актами и другими

нормативными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, в том числе через информационные

системы общего пользования ознакомлены.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством РФ.

Прилагаемые документы:

 ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;

 ксерокопия свидетельства (справки) о регистрации ребенка по месту жительства;

 документы, представленные по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка:

  _

подпись родителя

(законного представителя)

расшифровка подписи дата написания заявления

Наименование локальных актов и других нормативных

документов, регламентирующих организацию образовательного

процесса

Отметка об ознакомлении

Устав МКОУ «Алкадарская СОШ»

Лицензия на право ведения образовательной деятельности

Свидетельство о государственной аккредитации

Приказ министерства образования республики Дагестан о

закреплении за учреждением территории

Учебный план

Образовательная программа

Положение о приеме и зачислении обучающихся в

общеобразовательное учреждение

Правила внутреннего распорядка обучающихся

Положение о правах и обязанностях обучающихся

Положение о портфолио обучающихся

Положение об организации рационального питания

Положение об информационно-библиотечном центре

Положение о посещении учебных занятий участниками

образовательного процесса в учреждении

Положение о периодичности и порядке проведения текущего

контроля, промежуточной аттестации обучающихся